SINDHUBER

MASCHINEN

Bernardo DC 230 E - 400 V Absauganlagen
[B12-2044]

Statt: €328,80

€ 319,-

inkl. MwSt.
-3%

Das Modell DC 230 E ist das ideale Gerat fiir den kostenbewussten Heimwerker, der seinen Arbeitsplatz spane- und staubfrei haben méchte.
Durch die optional erhéltliche Feinstaub-Filterpatrone FP 1 werden auch feinste Dtaubpartikel gefiltert und zusétzlich die Absaugleistung erhoht.

Technische Daten:
Luftleistung

Filterflache

Max. Unterdruck
AbsauganschluB3 &
Spénesackinhalt
Leerlaufdrehzahl

Schalldruck
Motor-Abgabeleistung S; 100%
Motor-Aufnahmeleistung Sg 40%
Spannung
Maschinenabmessung (B x T x H)

Gewicht ca.

15.07.2025

1000 m*%h

0,85 m?

1020 Pa

100 mm

1001

2950 U/min
86,5dB

0,75 kW (1,0 PS)
1,0 kKW (1,35 PS)
400V /50 Hz
740 x 470 x 1900 mm
26 kg
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